

# Jarn Invest ApS

c/o Jesper Breitenstein  
Evavej 39  
3500 Værløse

CVR-nr. 38729756

## Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-04-2022

---

Jesper Breitenstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Jarn Invest ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jarn Invest ApS c/o Jesper Breitenstein Evavej 39 3500 Værløse
CVR-nr.	38729756
Stiftelsesdato	21-06-2017
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Jesper Breitenstein, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 13.293.799, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 18.877.226, og en egenkapital på kr. 18.813.611.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, består af investeringer i noterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkksomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-612	-615
<b>Driftsresultat</b>		<b>-612</b>	<b>-615</b>
Indtægter fra andre finansielle anlægsaktiver	2	13.294.949	403.531
Finansielle omkostninger	3	-7.032	-478
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.287.305</b>	<b>402.438</b>
Skat af årets resultat		6.494	4.792
<b>Årets resultat</b>		<b>13.293.799</b>	<b>407.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.293.799	407.230
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.293.799</b>	<b>407.230</b>



Jarn Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.940.190	5.491.663
Udsudte skatteaktiver		17.767	11.273
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.957.957</b>	<b>5.502.936</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.957.957</b>	<b>5.502.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>919.269</b>	<b>17.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>919.269</b>	<b>17.491</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.877.226</b>	<b>5.520.427</b>

Jarn Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.763.611	5.469.812
<b>Egenkapital</b>		<b>18.813.611</b>	<b>5.519.812</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.615	615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.615</b>	<b>615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.615</b>	<b>615</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.877.226</b>	<b>5.520.427</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Jarn Invest ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	50.000	5.469.812	5.519.812
Årets resultat		13.293.799	13.293.799
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>50.000</b>	<b>18.763.611</b>	<b>18.813.611</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

### 2. Indtægter fra andre finansielle anlægsaktiver

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Regulering til dagsværdi af noterede aktier	12.313.666	403.531
Modtaget provenu fra salg af noterede aktier	981.283	0
	<u><b>13.294.949</b></u>	<u><b>403.531</b></u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andre finansielle omkostninger	7.032	478
	<u><b>7.032</b></u>	<u><b>478</b></u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til en række kapitalfonde på i alt 2,1 m.DKK